

Tømrermester Anders Haahr ApS
Bakkeskoven 19, 7430 Ikast

CVR-nr. 34 20 91 46

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2020

Anders Kruchov Haahr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømremester Anders Haahr ApS Bakkeskoven 19 7430 Ikast Telefon: 29621404 CVR-nr.: 34 20 91 46 Stiftet: 10. januar 2012 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Kruchov Haahr
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -157 t.kr. mod 48 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det forventes, at anpartskapitalen reetableres gennem overskudsgivende drift i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	309.629	346.387
1 Personaleomkostninger	-439.022	-274.106
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.207	-17.686
Driftsresultat	-147.600	54.595
Øvrige finansielle omkostninger	-9.759	-6.933
Resultat før skat	-157.359	47.662
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-157.359	47.662
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	47.662
Disponeret fra overført resultat	-157.359	0
Disponeret i alt	-157.359	47.662

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.838	49.045
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>70.838</u>	<u>49.045</u>
Deposita	0	46.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>46.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>70.838</u>	<u>95.045</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.000	8.800
Varebeholdninger i alt	<u>6.000</u>	<u>8.800</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	90.996	106.805
Tilgodehavender i alt	<u>90.996</u>	<u>106.805</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>96.996</u>	<u>115.605</u>
Aktiver i alt	<u>167.834</u>	<u>210.650</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-186.130	-28.771
Egenkapital i alt	-106.130	51.229
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	91.372	11.222
Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.386	78.760
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	26.749	24.290
Anden gæld	65.457	45.149
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	273.964	159.421
Gældsforpligtelser i alt	273.964	159.421
Passiver i alt	167.834	210.650
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	433.115	269.345
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.907</u>	<u>4.761</u>
	<u>439.022</u>	<u>274.106</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	153.859	96.159
Tilgang i årets løb	<u>40.000</u>	<u>57.700</u>
Kostpris 31. december	<u>193.859</u>	<u>153.859</u>
Afskrivninger 1. januar	-104.814	-87.128
Årets afskrivninger	<u>-18.207</u>	<u>-17.686</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-123.021</u>	<u>-104.814</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>70.838</u>	<u>49.045</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-28.771	-76.433
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-157.359</u>	<u>47.662</u>
	<u>-186.130</u>	<u>-28.771</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 40 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Selskabet kan opsige lejemålet med 3 måneders varsel. Den samlede forpligtelse udgør 12 t.kr.